
Neděle 7. 4. 2024

OznámeníKřesťanské společenství 

Děčín 



Křesťanské společenství 

Děčín 

Oznámení

Probíhá

Modlitební shromáždění 

za Ukrajinu
On-line denně ve 20h

Neděle  7. 4. 2024



Křesťanské společenství 

Děčín 

Oznámení

Každý muž/žena bojovníkem

Muži a ženy našeho sboru se zapojili do 
kurzu Každý muž bojovníkem. Běží ve 
skupinách po dobu několika měsíců.

Probíhá

Neděle  7. 4. 2024



Křesťanské společenství 

Děčín 

Oznámení

Modlitební

Každou neděli mezi 9.00h a 9.20h 
probíhá modlitební setkání v malém cafebaru. 

Každý modlitebník je žádán a zván. 

Právě teď

Neděle  7. 4. 2024



Křesťanské společenství 

Děčín 

Oznámení

Modlitební kabinet

Modlitby za vaše blízké, za vaše osobní potřeby, za vizi 
pro sbor a další témata. Přidávejte kartičky s modlitbami 

na nástěnku. Modleme se jedni za druhé.

Setrvale

Neděle  7. 4. 2024



Křesťanské společenství 

Děčín 

Oznámení

Sbírka

Dnes se koná sbírka na Jižní Súdán.

Dnes

Neděle  7. 4. 2024



Křesťanské společenství 

Děčín 

Památka Večeře Páně

Dnes budeme společně 
slavit Památku Večeře Páně.

Oznámení
Neděle 7. 4. 2024

Dnes



Křesťanské společenství 

Děčín 

Oznámení

Briefing - muži

DŮLEŽITÉ! Prosíme všechny muže, aby se dnes 

hned po shromáždění zúčastnili krátké schůzky u kazatelny 
na téma renovace stropu v sále a sprch v 1. patře. 

Dnes po shromáždění

Neděle  7. 4. 2024



Křesťanské společenství 

Děčín 

Oznámení

MOKON on-line

Ve čtvrtek 11. dubna v 17.30h se můžete zúčastnit 
on-line modliteb v rámci Modlitební konference ČR.

11. dubna, čt, 17.30h

Neděle  7. 4. 2024



Křesťanské společenství 

Děčín 

Oznámení

Večer chval a modliteb

První Večer chval a modliteb podle nové koncepce. 
Koná se v pátek 12. dubna od 18h v budově KSDC.

12. dubna 2024, 18h

Neděle  7. 4. 2024



Křesťanské společenství 

Děčín 

Oznámení

Sbírka na KMS

V neděli 14. dubna se koná sbírka na podporu činnosti 
Křesťanské misijní společnosti.

14. dubna, ne

Neděle  7. 4. 2024



Křesťanské společenství 

Děčín 

Oznámení

Školení Modlitební karavan

V neděli 14. dubna ve 13.00h proběhne 
školení služebníků pro službu 

v Modlitebním karavanu.

14. dubna, ne, 13h

Neděle  7. 4. 2024



Křesťanské společenství 

Děčín 

Oznámení

Příprava sálu na renovaci stropu

DŮLEŽITÉ! V neděli 14. dubna po shromáždění, resp. po 

školení k Modlitebnímu karavanu, musíme kvůli renovaci 
stropu vystěhovat ze sálu všechny židle, hudebniny ap. 

Prosíme všechny muže, aby si udělali čas. Díky! 

14. dubna, ne

Neděle  7. 4. 2024



Křesťanské společenství 

Děčín 

Oznámení

Večer chval a modliteb nově v pátek

Večery chval a modliteb na návrh mládeže KSDC se budou 
od dubna 2024 nově konat každý druhý v pátek v měsíci. 

První páteční VCh&M proběhne 12. dubna od 18h.

Od dubna 2024

Neděle 17. 3. 2024



Křesťanské společenství 

Děčín 

Oznámení

Modlitební karavan 2024/I.

V pátek 26. dubna začíná u Kotvy série 
setkání s obyvateli a návštěvníky 
Děčína u Modlitebního karavanu. 

26. dubna, pá, 15-21h

Neděle  7. 4. 2024



Křesťanské společenství 

Děčín 
Is

ac
ha

r
20

24
Oznámení

Neděle  7. 4. 2024



Křesťanské společenství 

Děčín 

Oznámení

Sbírky
Jižní Súdán

První neděli v sudý měsíc 

(II., IV., VI., VIII., X., XII.)

Isachar

První neděli v lichý měsíc

(I., III., V., VII., IX., XI.)

Investice do sborové 

budovy

Druhou, třetí, čtvrtou, 

ev. pátou neděli v měsíci

Další sbírky

Všechny sbírky a QR kódy 

na webu decin.kaes.cz 

a na nástěnce ve vestibulu

Neděle  7. 4. 2024



Křesťanské společenství 

Děčín 

Oznámení

Akce a oznámení na webu KSDC

Všechny akce a počiny KS Děčín najdete 
kdykoli na webu www.decin.kaes.cz
v části O nás ve složkách Co nás čeká 

a Nedělní oznámení.

Neděle  7. 4. 2024



Křesťanské společenství 

Děčín 
Oznámení

Blíží se:
o 11. 4. MOKON on-line, čt, 17.30h
o 12. 4. Večer chval a modliteb, pá, 18h, sb. bud.
o 14. 4. Sbírka KMS, ne, během shrom.
o 14. 4. Školení MK, ne, 13h, sb. bud. KSDC
o 14. 4. Vyklizení sálu před renovací stropu, ne, 

po shromáždění
o 21. 4. Pane, tady jsem, ne, 10-15.30h, Č. Lípa
o 21. 4. Shromáždění v DC se nekoná!
o 26. 4. Modlit. Karavan, pá, 15-21h, Kotva DC

Dnes: 

o Sbírka: Jižní Súdán
o Večeře Páně
o Briefing muži – renovace sál a sprchy

Neděle 7. 4. 2024

Setrvale: 

o Modlitby za Ukrajinu denně ve 20h on-line o Modlitební kabinet kdokoli kdykoli, 
o možnost rezervace on-line (více David Kysilko)



Křesťanské společenství 

Děčín 


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20

